DEKLARATË 
PËR GJENDJEN FAMILJARE 
( plotëson kandidati ) 


Unë,____________________________________________nga  ____________________________, 
                                    (emri dhe mbiemri i kandidatit ) 				   (општина)
me vendbanim të përhershëm në Rr. ___________________________________________
nr. ___________ , NVAQ _________________________ dhe nr. të Letrënjoftimit. ___________________ lëshuar ____________ viti në ________________, deklaroj me përgjegjësi morale, materiale dhe përgjegjësi penale se familja ime përbëhet nga këto anëtarë:  
	Nr.rënd. 
	Marrëdhënie familjare 
	Emri dhe mbiemri  
	NVAQ 
	Profesioni 

	1
	Nënë  – kujdestare 
	
	
	

	2
	Baba - kujdestar
	
	
	

	3
	Motër/vëlla
	
	
	

	4
	Motër/vëlla
	
	
	

	5
	Motër/vëlla
	
	
	

	6
	Motër/vëlla
	
	
	

	7
	Motër/vëlla
	
	
	

	8
	Motër/vëlla
	
	
	

	9
	Motër/vëlla
	
	
	

	10
	Motër/vëlla
	
	
	



Shën Kirili dhe Metodi nr.54, 1000 Shkup 

Me numër rëndor  ________. 
Gjithashtu deklaroj se anëtarët e familjes sime me numër rëndor ____________ janë në marëdhënie pune, me ç′rast bashkangjes vërtetim nga paga, ndërsa anëtarët me numër rëndor ___________ nuk janë në marrëdhënie pune dhe nuk realizojnë të ardhura nga veprimtaritë tjera. 




Më __________ 2021 						      Deklaroi 
                                                                                 	                                                    _________________                                                       __________________________

